REDES DE AIRE COMPRIMIDO
DERIVACIÓN PARA BAJANTES
DERIVAC.TUBO-TUBO D.50-25
Referencia: QLDERPA050025
Descripción
Derivación rápida para bajante de utilización. Su diseño evita la bajada
de condensados del circuíto con una mínima caída de presión.
Características
Referencia Material Ø1 (mm) Ø2 (mm)
QLDERPA025016 PA6 25 16
QLDERPA025020 PA6 25 20
QLDERPA032016 PA6 32 16
QLDERPA032020 PA6 32 20
QLDERPA040016 PA6 40 16
QLDERPA040020 PA6 40 20
QLDERPA040025 PA6 40 25
QLDERPA050016 PA6 50 16
QLDERPA050020 PA6 50 20
QLDERPA050025 PA6 50 25
QLDERPA063020 PA6 63 20
QLDERPA063025 PA6 63 25
QLDERPA063032 PA6 63 32
QLDERPA080020 PA6 80 20
QLDERPA080025 PA6 80 25
QLDERPA080032 PA6 80 32
QLDERPA110025 PA6 110 25
QLDERPA110032 PA6 110 32
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)